
2) Eiropas Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina TMG Landelijke Media BV un Menzo Willems tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 190, 8.6.2015.

Vispārējās tiesas 2016. gada 11. janvāra rīkojums – Oase/ITSB – Compo France (“AlGo”)

(Lieta T-300/15) (1)

Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Iebildumu atsaukšana — Tiesvedības izbeigšana pirms 
sprieduma taisīšanas

(2016/C 098/59)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Oase GmbH (Hörstel, Vācija) (pārstāvis – T. Weeg, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvis – H. Kunz)

Otra procesa ITSB Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Compo France SAS (Roche-Lez-Beaupré, 
Francija) (pārstāvis – J. Meyer, avocat)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelācijas pirmās padomes 2015. gada 11. februāra lēmumu lietā R 1409/2013–1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Compo France SAS un Oase GmbH

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību.

2) Oase GmbH sedz savus, kā arī atlīdzina Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB) tiesāšanās 
izdevumus. Compo France SAS sedz pati savus tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 262, 10.8.2015.

Prasība, kas celta 2015. gada 15. decembrī – Blaž Jamnik un Blaž/Parlaments

(Lieta T-726/15)

(2016/C 098/60)

Tiesvedības valoda – slovēņu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Blaž Jamnik (Ļubļana, Slovēnija) un Brina Blaž (Ļubļana) (pārstāvis – D. Mihevc, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Parlaments

Prasītāju prasījumi:

— atzīt par prettiesisku izraudzītā pretendenta izvēli [publiskā iepirkuma] procedūrā INLO.AO-2013-051-LUX-UGIMBI- 
06;

14.3.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 98/45


